
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«17» червня 2024 року     м.  Рожище                             № 38 

  08:30 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Заступник голови комісії: Кметюк О. М. 

Член комісії: Куденчук В. М., Остапчук Л. М. 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

 

Відсутні: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

 

Також були присутні: 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного відділу  

Рожищенської міської ради; 

Пархомчук Л. В. – начальник управління «Центр надання адміністративних 

послуг» та соціального захисту населення Рожищенської міської ради; 

Філіпчук Л. М. – староста Дубищенського старостинського округу;  

Забожчук Л. І. – староста Носачевичівського старостинського  округу; 

Мазелюк А. Ю. – староста Рудко-Козинського старостинського  округу; 

Кисіль Д. В. – староста Топільненського старостинського  округу; 

Сасовський О. В. – староста Сокільського старостинського  округу. 

                                                                      

Порядок денний засідання: 

     

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Кметюк О. М. – заступник голови постійної комісії. 



2. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.   

3. Про затвердження плану роботи Рожищенської міської ради                               

на ІІ півріччя 2024 року. 

Інформує: Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради. 

4. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: заступник голови постійної комісії Кметюк О. М. ознайомив з 

порядком денним засідання постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ:  
1. Інформацію взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 4 (Кметюк О. М., Басалик Л. І., Куденчук В. М., 

Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, «відсутні» - 1 

(Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим 

проєктом рішення пропонується: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності працівників апарату Рожищенської міської  

ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів», а саме: 

1.1. Вивести  зі структури апарату міської ради    

Розділ І Структурні підрозділи, «Загальний відділ»:  

- підпункт 2.3. «Головний спеціаліст з питань проєктної та інвестиційної 

діяльності»  1 (одна) штатна одиниця; 

- підпункт 2.4. скоротити 14 (чотирнадцять) штатних одиниць посади 

«діловода». 

          1.2. Ввести в Розділ І пункт 7 «Відділ економічного розвитку, проєктної 

діяльності та інвестицій»:   

 
№ 

п/п 

Назва посади Кількість  штатних 

одиниць 

7 Відділ економічного розвитку, проєктної 

діяльності та інвестицій 
 

2 



7.1 Начальник відділу 1 

7.2 Головний спеціаліст 1 

 

1.3. Ввести в Розділ ІІ пункт 3 «Управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення»: 

1.3.1. Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

- підпункт 3.3. «адміністратор»  2 (дві) штатні одиниці; 

1.3.2. Відділ «Соціального захисту населення» 

- підпункт 3.6.  «головний спеціаліст»  1 (одна) штатна одиниця. 

2. Затвердити загальну чисельність працівників апарату Рожищенської міської 

ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів у кількості 92 

штатних одиниць.  

Проєкт рішення з додатком до нього (Структура та чисельність працівників 

апарату Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів) додаються. 

ОБГОВОРЕННЯ: всі присутні члени постійної комісії, Поліщук В. А.,      

Кисіль Д. В., Сасовський О. В., Забожчук Л. І., Мазелюк А. Ю. Пархомчук Л. В.,     

Кльоц Л. М. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради без рекомендації 

постійної комісії у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

ГОЛОСУВАННЯ за наданий проєкт рішення: «за» - 0, «проти» - 0, 

«утримався» - 4 (Кметюк О. М., Басалик Л. І., Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), 

«не голосував» - 0, «відсутні» - 1 (Максимюк М. М.). 

ГОЛОСУВАННЯ за винесення проєкту рішення на розгляд сесії без 

рекомендації постійної комісії: «за» - 4 (Кметюк О. М., Басалик Л. І., Куденчук 

В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1 (Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про затвердження плану роботи Рожищенської міської ради на ІІ півріччя 

2024 року. 

Інформує: Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради, яка повідомила, 

що наданим проєктом рішення пропонується затвердити план роботи 

Рожищенської міської ради на ІІ півріччя 2024 року, що додається.  

Проєкт рішення додається. 

ВИСТУПИВ: Куденчук В. М. запропонував включити в План роботи                 

на ІІІ квартал на розгляд постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, регламенту та кадрової 

політики питання – Про роботу КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна 

школа» Рожищенської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 



2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради        

на ІІ півріччя 2024 року. 

ГОЛОСУВАННЯ: за проєкт рішення зі змінами «за» - 4 (Кметюк О. М., 

Басалик Л. І., Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не 

голосував» - 0, «відсутні» - 1 (Максимюк М. М.). 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. М. Кметюк 

 

Секретар  

постійної комісії                                                                      Л. І. Басалик 


